ふじみ野市

応ヽ じみ野市体育協会
〒356-0011 応、じみ野市福岡1-11
応、れあいプラザかみらヽくおか2F

8049-266-0605
http:〃 www.fujlmino― talkyo.org 第21号 2016。 10。 1

7月 2日 (土)―

設立 1周年 ユ開催

バ、じみ野市体育協会が10周年を迎えられました事は、

団体・市民の皆様方そして体育協会の活動をご理解頂 き

贅助会の皆様のご協力の賜と感謝する次第です。

20周年に向けて、さらなる飛躍を目IBLヒ 邁進 してまい

今後ともご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

互 市 育協会

バ、じみ野市・27カロ盟

支援 して下さいました

ります。

゛
詢

体 協 だ よ り 第21号 (2)

1設立10周年記念表彰

特別表彰 (特別功労賞・功労賞)受賞の皆様

表彰対象

●歴代会長

●設立以来 10年にわたり役員・理事そしてカロ盟団
体会長として功労のあった方々

●設立以来 10年にわたり賛助会の法人会員として
ご支援を頂いている方々

受賞者 (敬称略 )

前列左側から 坂本達也・新丼清・小島春洋
郷 秀樹・金丼塚―哉 (元体協会
長 金丼塚一男 ご子息)

雪平雅彦 0矢島道子
後列左倶」から 佐藤健―・鈴木康仁・白丼義数

佐藤好孝・丼部正男・中島節子

力□藤彊・篠島幹昌

|カロ盟団体演武・スポーツ講演会

弓道連盟

射手

介添え

介添え

巻藁射ネL(ま きわらじゃらい)
錬士六段  小島 春洋
五段  坂丼 孝嘉
四段  吉田 義広

講演  元プロ野球審半」員 小林

記念祝賀会

式典終了後、会場をフクトピアに移し、祝賀会を行いました。

高畑市長、富士見市・三芳町の両体育協会会長よりご祝辞をいただいたのち、

各団体から参加された皆様で歓談しました3

普段接する機会のない競技の話や今後のふじみ野市のスポーツ発展について

など、様々な話で盛 り上がり、貴重な時間を過ごす事ができたと思います。

(3) 体 協 だ よ り 第21号

ふじみ野市体育協会会長

郷 秀樹◆10年を振り返つて◆

今
年
度
ふ
じ
み
野
市
体
育
協
会
は
、
設
立
１０
周
年
を
迎
え
る
こ
と

が
で
き
ま
し
た
。

７
月
２
日
に
記
念
式
典
を
開
催
し
、
記
念
誌
を
発
刊
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
こ
と
の
喜
び
と
こ
の
重
責
を
感
じ
て
お
り
ま
す
。
こ
れ
も

ひ
と
え
に
関
係
各
位
の
皆
様
の
ご
指
導

・
ご
支
援
、
各
加
盟
団
体
の

ご
理
解

・
ご
協
力
、
賛
助
会
会
員
の
皆
様
の
温
か
い
ご
協
力
の
賜
と

感
謝
申
し
上
げ
ま
す
。

ふ
じ
み
野
市
体
育
協
会
は
、
平
成
１７
年
１０
月
の
旧
上
福
岡
市
と
旧

大
井
町
と
の
合
併
に
よ
り

「
ふ
じ
み
野
市
」
が
誕
生
し
ま
し
た
翌
年

の
平
成
１８
年
４
月
に
設
立
総
会
を
開
催
し
ス
タ
ー
ト
し
ま
し
た
。
昭

和
３５
年
設
立
の
上
福
岡
市
体
育
協
会
と
昭
和
３８
年
設
立
の
大
井
町
体
育
協
会
そ
れ
ぞ
れ

歴
史
の
あ
る
体
育
協
会
の
合
併
で
し
た
の
で
難
し
く
大
変
で
し
た
。
金
井
塚

一
男
氏
を

初
代
会
長
と
し
て
ひ
と

つ
に
ま
と
ま
り
順
調
に
歩
み
ま
し
た
が
、
翌
年
の
１０
月
に
突
然

の
不
慮
の
事
故
で
金
井
塚
会
長
が
お
亡
く
な
り
に
な

っ
て
し
ま
い
ま
し
た
。
深
い
悲
し

み
の
中
、
宮
坂
誠
副
会
長
が
二
代
目
会
長
と
し
て
引
き
継
ぎ
、
私
は
副
会
長
と
し
て
３

年
間
務
め
、
平
成
２３
年
度
か
ら
三
代
目
会
長
と
し
て
５
年
間
務
め
て
ま
い
り
ま
し
た
。

ま
ず
副
会
長
の
時
か
ら
提
案
し
て
い
ま
し
た

『チ
ャ
レ
ン
ジ
教
室
』
を
会
長
に
な
り

さ

っ
そ
く
実
現
し
ま
し
た
。
大
井
総
合
体
育
館
を
中
心
に
１２
加
盟
団
体
の
協
力
を
得
て
、

１
日
で
１２
種
目
の
な
か
で
最
大
６
種
目
を
体
験
で
き
る
ス
ポ
ー
ツ
教
室
で
、
今
で
は
体

育
協
会

の
メ
イ
ン
事
業
に
成
長
し
ま
し
た
。
ま
た

『
ヘ
ル
ス
ウ
オ
ー
ク
』
を
４
つ
の

コ
ー
ス
に
分
け
て
、
体
力
に
あ

っ
た
コ
ー
ス
を
参
加
者
に
選
択
し
て
い
た
だ
く
ウ
オ
ー

キ
ン
グ
を
実
施
し
、
ま
た
市
内
に
は
合
併
し
て
ま
だ
ま
だ
知
ら
れ
て
い
な
い
神
社
や
お

寺
や
名
所
が
い
っ
ぱ
い
あ
り
ま
す
。
こ
の
ふ
じ
み
野
市
の
歴
史
や
文
化
を
学
び
な
が
ら

の
ウ
ォ
ー
キ
ン
グ

『
ヘ
ル
ス
ウ
ォ
ー
ク
』
名
所

・
名
跡
め
ぐ
り
も
新
た
に
企
画
し
、
体

育
協
会
の
ひ
と

つ
の
事
業
と
し
て
加
わ
り
ま
し
た
。
そ
し
て
今
年
度
よ
り
、
市
民
の
皆

様
が
安
全
で
安
心
し
て
楽
し
く
ス
ポ
ー
ツ
の
出
来
る
施
設
の
環
境
整
備
を
す
る

『
ス

ポ
ー
ツ
施
設
検
討
委
員
会
』
を
立
ち
上
げ
ま
し
た
。
そ
の
他
に
市
と
の
共
催
事
業

の

『新
春

ロ
ー
ド
レ
ー
ス
大
会
』
『元
気

・
健
康
フ
ェ
ア
』
『市
民
ス
ポ
ー
ツ
大
会
』
『入
間

東
部
地
区
駅
伝
競
走
大
会
』
に
も
力
を
合
わ
せ

『新
春

ロ
ー
ド
レ
ー
ス
大
会
』
で
は
、

実
行
委
員
長
と
し
て
チ
ッ
プ
制
を
導
入
す
る
こ
と
に
よ
り
部
門
と
定
員
を
増
や
し
、
他

県
か
ら
の
参
加
者
も
多
く
な
り
大
会
と
し
て
成
長
し
続
け
て
い
ま
す
。
こ
の
よ
う
に
さ

ま
ざ
ま
な
事
業
に
力
を
注
ぐ
こ
と
に
よ
り
、
多
く
の
市
民
に
参
加
し
て
頂
き
、
ス
ポ
ー

ツ

・
体
育
の
普
及
発
展
と
健
康
増
進
と
体
力
の
向
上
に
寄
与
で
き
た
か
な
と
思

っ
て
い

ま
す
。
ふ
じ
み
野
市
は
平
成
２７
年
に
元
気

・
健
康
に
よ
る
好
循
環
の
ま
ち
を
め
ざ
し
た

「
元

気

・
健
康
都
市
」
を
宣
言
し
、
ま
た

「文
化

・
ス
ポ
ー
ツ
振
興
条
例
」
を
制
定
し
ま
し

た
。
こ
れ
に
よ
り
体
育
協
会
の
担
う
役
割
は
多
大
で
、
こ
れ
ら
の
事
業
を
し

つ
か
り
充

実
し
、
多
く
の
市
民
の
皆
様
に
楽
し
く
ス
ポ
ー
ツ
に
親
し
ん
で
い
た
だ
き
、
ス
ポ
ー
ツ

が
盛
ん
で
元
気
で
健
康
な
ふ
じ
み
野
市
に
発
展
し
て
い
く
よ
う
に
努
力
し
て
い
く
所
存

で
ご
ざ

い
ま
す
の
で
、
こ
れ
か
ら
も
皆
様
の
ご
指
導
ご
支
援
の
程
よ
ろ
し
く
お
願
い
申

し
上
げ
ま
し
て
、
あ
い
さ
つ
と
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

朗И日仕)平成28年度 定川総会を開催
5月 14日 (土 )フ クトピアの多目的ホールに於いて、平成28年
度ふじみ野市体育協会の定期総会を開催致しました。

高畑市長をはじめ多くの来賓の皆様のご臨席、および加盟団体

役員出席のもと、郷会長の議事進行により議案審議を行ない、全
て議案が承認されました。

総会に先立ち、体育協会功労賞及び優秀選手賞の表彰を行い、

出席者からの祝福を受けました。

第

一
号
議
案
平
成
２７
年
度
事
業
報
告

第
二
号
議
案
平
成
２７
年
度
決
算
報
告
及
び
監
査
報
告

第
三
号
議
案
平
成
２８
年
度
活
動
方
針
及
び
事
業
計
画
（案
）

居弔
四
号
生成
案
平
成
２８
年
度
予
算
（案
）

各
議
案
と
も
原
案
通
り
承
認
及
び
可
決
さ
れ
ま
し
た
。

平
成

２８
年
度
活
動
方
針

ふ
じ
み
野
市
に
お
け
る
ス
ポ
ー
ツ

・
体
育
の

普
及
発
展
と
加
盟
団
体
の
振
興
育
成
を

図
り
、
市
民
の
健
康
増
進
と
体
力
向
上
の

推
進
に
寄
与
す
る
こ
と
を
目
的
と
し
て

活
動
し
ま
す
。

己一言
ロ

ス
ポ
ー
ツ
の
環
境
整
備

主
体
事
業
の
拡
大

・
充
実

ス
ポ
ー
ツ
教
室
に
よ
る
底
辺
拡
大
支
援

組
織
体
制
の
強
化

加
盟
団
体

へ
の
支
援

体
育
功
労
者
及
び
優
秀
選
手
の
表
彰

全
国
大
会

へ
の
選
手
派
遣
の
支
援

体
育

・
ス
ポ
ー
ツ
の
指
導
者
育
成

広
報
活
動

（体
協
だ
よ
り

・
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
等
）

の
充
実

九 八 七 六 五 四 三 二 一

体 協 だ よ り 第21号 (4)

2月 21日 (日 )

´
ヽ
，
“

継
点

で
は
タ
ス
キ
を
受
け
渡

∵
ず
ｒ

す
直
前

で
抜
き

つ
抜
か
れ

つ

デ

ッ
ド

ヒ
ー
ト
が
あ
り
、

′
ア
イ
ト
ー
」
と
声
を
か
け

と
、
最
後
の
力
を
振
り
絞

っ

ラ
ス
ト

ス
パ
ー
ト
す
る
熱

走
り
は
微
笑
ま
し

い
も

の

し
た
＾

元
走
は
‐０８
チ
‐
ム
、
５
区

含
計
２‐
．
３
ｋ

ｍ
を
走
り
抜

い

ナ
ー
ム
の
皆
様
お
疲
れ
様

し
た
。
来
年
も
各
チ
ー
ム

日
標
が
達
成
さ
れ
る
こ
と

期
待
し
て
い
ま
す
。

２
月
２‐
日

（
日
）
第

４７
回
入

間
東
部
地
区
駅
伝
競
走
大
会

が
過
去
最
高
と
な
る
Ш
チ
ー

ム
参
加

の
も
と
、
富
士
見
市

立
南
畑
小
学
校
前
を

ス
タ
ー

ト
、
三
芳
町
中
央
公
民
館
を

ゴ
ー
ル
と
し
て
開
催
さ
れ
ま

し
た
。
朝
方
は
風
が
強
く
冷
え
ま

し
た
が
、
レ
ー
ス
開
始

の
頃

に
は
風
も
止
み
心
地
よ

い
気

候

の
中
、
全
チ
ー
ム
が

一
斉

に
ス
タ
ー
ト
し
ま
し
た
。

沿

道

か

ら

の
市

民

の
温

か
い
声
援
、
家
族
や
仲
間
か
ら
の
応
援
を
受
け
、
中

‘^

じ

亀

3月 5日 (土 )

共に合併 10年群馬県言田市のもみじ平総合公園ヘ

3月 5日 (土)曇 り空でも暖かな冬の一日に恵まれた研修旅行=各連盟の会長さん4名 をはじめとした、
で群馬県富岡市へと向かいま

道中の車内研修では、山口理事長や笠井部会長の若々しく積極的な説明と、分かりやすい資料で「スポーツ」
と「体育」の違いを学び、老齢で固くなった頭に心地よい刺激を受けました。
ふ じみ野市のが人口112。 935人 ・面積14.64kボ に対 し、視察
先の富岡市は、人口50,363人 ・面積122.9kボ、各施設も十分に
整ってお り、多目的体育館やスポーツ広場、文化ホール、博
物館、野球場、ゲー ト ル場が全て徒歩圏内に揃っている

素晴らしいものでした。スケー トや トライアスロ フロア

ボールといった珍 しい競技を含め、29団 体あること、ハンド
ボールは全国レベルで競える程レベルが高い事も伺いました。
施設は夜10時 まで使用可能との事ですが、電気代が高いのが

難点のよう ふ じみ野市も少しでも近づきたいと熱い思
いになりました。

その後、世界遺産に認定された「富岡製糸場」
治5年の設立にしてフランス式の器械製糸の官営工場 とな
「いと車とくもめぐりて大御代の富をたすくる道ひらけつつ」
と詠まれた昭憲皇太后の御歌の通り、多くの工女さん達の労
働の元に、高品質な富岡シルクが生産されていったそう
レンガ造 りの建物の中に現存する器械群は圧巻でしたc そ の
工女さん達も食べたと言われるカレーを食し、す童い昔の彼女
たちの働きに思いを馳せつつ、帰途につきましたこ

安置場所も寝台車等のこ相談も承ります。

型>』
=澤
ヽ
。い 1葺L書卜     大井中央準卜12

藪璽●120・64・24・49

明

卓球教室あり・生徒募集中

卓球ショップフジタ
応ヽ じみ野市富士見台 14-12
丁EL・ FAX 049-277-8350
営業時間 13:00～ 19:00月 曜定休

~ク」名所D.名琳めぐ 【■福

(5) 体 協 だ よ り 第21号

4月 2日 (土 )″亡、配された雨もあがり、『ふじみ野市体育協会10周年記念体育協会ヘルスウォーク』名所・名跡
めぐり【上福岡編】を開催しました。開会式・準備体操の後、9時20分予定通|)上野台公園をスタートしました。

〈見学場所〉長宮氷川神社―安楽寺一八幡宮神社一大杉神社一権現山古墳―福岡河岸記念館 (船着場)

今回は、名所・名跡めぐり 【上福岡編】として、元上福岡歴史民俗資料館館長 坪田幹男氏に帯同していただ
き、ふじみ野市の地形の成り立ちや寺社、舟運の歴史遺産について説明を受けました。

満開の桜のもと、リタイヤもなく意義深いヘルスウォークとなりました。

フエア

6月 5日 (日 )『元気・健康フェア』を

亀久保小学校のグラウンドと体育館で開催

しました。

前夜から当日の朝方まで小雨が降っており開催の心配もありま

したが、8時頃には雨も上がって無事に予定通 りの開催となりま

した。

高畑市長と郷会長の挨拶後、NHKラ ジオ体操の多胡肇先生と川
原愛さんによるラジオ体操と身体の細かな動かし方や動かしては

いけない所などの説明を分かり易く・楽しくお話して頂きました。

グラウンドや体育館では、友達同士・家族連れで12種類のスポー

ツなどを体験して頂きました。初めて体験したという方も多く、競

技方法の説明を受け、実際に体験をしてあちらこちらで元気な歓声

があがっていました。参加者には楽しく過ごして頂けたと思います。

響         ~

ターゲットキック

バスケットボール

トスバッティング

スピー ドガン測定

ト
も

◆その他の種目

<グラウンド>
ペタンク、 ドッチビー、
スカットボーイ

<体育館>
多胡肇先生講話、

健康沢」定 スポーツ吹矢

グラウンドゴルフ

武術太極拳 ターゲットバードゴルフ

体 協 だ よ り 第21号 (6)

じみ野市 育協会表彰
受賞された皆様おめでとうございます。

今後ますますのご活躍を期待しております。

功労賞受賞者 (敬称略)

熊谷  清
前列左側 山口 道子
右側 井上寿美枝

後列左側 椙村 直美
右側 富田 桂子

(テ ニス協会 )

(武術太極拳連盟 )

(水泳連盟 )

(バ ドミントン連盟 )

(ソ フトボール協会 )

優秀選手賞受賞者

弓 道 連 盟 池谷 茂

第27回埼玉県実年者弓道i翌手権大会 第2位
三浦 良子
第13回埼玉県武道大会 弓道大会 支部対抗の部 団体 第2位

還 暦 野 球 協 会  ふじみ野還暦野球クラブ (監督 草壁美樹/選手 草壁美樹/仲利雄 /簑輪伊佐男/富 田登/
赤城正/福 田六男 岡本秋生/矢野耕一 /′ 秋山健次 /櫛田勝俊/牧 田正夫/村上秀彰/森開/
新井利男 /´

/野
澤高好/齊藤倍/長澤護/大澤祐司 谷内秀樹/古田雅章 /小出昭/粂川貞経 )

第31回全日本還暦軟式野球選手権埼玉県大会 第3位
サ ッ カ ー 協 会  EC OGADOR(監 督 :小堀一樹′/選手 :三重野季颯/鹿屋覚/板橋太陽/富高翔太/佐藤一磨/

高田悠登/木下智駿也 )
第21回全日本ユース (U-15)フ ットサル大会 埼玉県大会 第1位

スポーツ吹矢協会  木村 正彦
第24回 スポーツ吹矢埼玉県大会 (第 7回関東オープン)男子6m 優勝
第28回県民総合体育大会 第23回 スポーツ吹矢埼玉県大会 男子6m 第3位

足立 喬
第24回 スポーツ吹矢埼玉県大会 (第 7回関東オープン)男子6m 準優勝

伊藤 |二1朗

第24回 スポーツ吹矢埼玉県大会 (第7回関東オープン)G8 準優勝
中村 好男
第24回 スポーツ吹矢埼玉県大会 (第 7回関東オープン)男子8m 第3位

ソフトテニス連盟  高橋 邦彦
第22回関東オープンソフトテニス大会 (ダブルス)シ エア男子70の部 優勝
埼玉県春季シエア選手権大会 (ダブルス)シ エア男子70の部 優勝
関東選手権大会埼玉県予選会 (ダブルス)シ エア男子70の部 優勝

小野 吉則
関東選手権大会県予選会 (ダブルス)シ エア男子50の部 第3位

斉藤 博之
関東選手権大会県予選会 (ダブルス)シ エア男子50の 部 第3位
春季シエア選手権大会 (ダブルス)シ エア男子50の部 準優勝
埼lltti翌手権大会 (ダブルス)シ エア男子50の 部 準優勝

武術太極拳連盟  森高 菜月
第23回」OCジュニアオリンピックカップ武術太極拳大会 女子長拳B長器械の部 第4位

森高 千晶
第23回」OCジュニアオリンピックカップ武術太極拳大会 女子初級短器械の部 第3位

1度音Б ナ青日召
第28回県民総合体育大会第23回埼玉県Ft術太極拳選手権大会 男子24式太極拳Aの部 第1位

|ILど1,:費
ll封1)出‖|

大井中学校/大井東中学校/六 じヽみ野高校インディアカ/弓道/卓球/武術太極拳 スポーツ吹矢/ソ フトテニス

(7) 体 協 だ よ り 第21号

柔道柔道                              還暦野球

優秀選手賞受賞者

インディアカ連盟  びたみん (護摩所直美/小川千鶴 猪飼ゆきえ 島田佳子//六 名直美 宮下京子 )

明
ユ

明
ユ

連

連

球

道

卓

柔

平成27年度第28回県民総合体育大会 インディアカ中央大会 シエア女子 第3位
第38回関東甲信越ブロックインデ ィアカ大会 シエア女子の部 準優勝

石野明美

第38回全国レデ ィース卓球大会 ダブルスの部 126歳以上 埼玉県予選会 第3位
宮島 朝比
第57回埼玉県下柔道大会 中学女子 第1位

三浦 心暖
第57回埼玉県下柔道大会 小学5年生 第1位
第46回埼玉県小学生学年別柔道大会 小学5年生女子40kg超級 第2位

寺岡 淳太
第23回埼玉県下少年少女柔道大会 小学5年生の部 第3位

宮島 凌駕
第57回埼玉県下柔道大会 小学3年生男子 第3位

三浦 光喜
第23回埼玉県下少年少女柔道大会 小学2年生の部 第1位
第46回埼玉県小学生学年別柔道大会 小学2年生男子の部 第2位
第57回埼玉県下柔道大会 小学2年生男子 第3位

吉本 大輝
第23回埼玉県下少年少女柔道大会 小学1年生の部 第1位
第57回埼玉県下柔道大会 小学1年生男子 第2位

高宮 咲雪
第46回埼玉県小学生学年別柔道大会 小学1年生女子の部 第3位

(谷川奈々恵/櫻井まどか/岩崎華/高 田さくら/小澤咲希/志村夏波 )
第61回全日本中学校通信陸上競技埼玉県 女子4× 100mリ レー 第3位

谷川 奈々恵
平成27年度全日本中学校通信陸上競技埼玉県大会 3年女子 100m 第3位
平成27年度学校総合体育大会中学校陸上競技の部 3年女子 100m 第3位

駒井 大輝
埼玉県中学校バレーボール男子1年生大会 西部地区選抜チーム 第2位

石倉 あづみ
第5回 メキシヨ国際体操競技選手権大会 女子個人総合 第3位
紀の国わかやま国体 体操競技少年女子 優勝
/‐X日
本ジュニア体操競技選手権大会 女子個人総合 第3位

佐藤 桃華
平成27年度第64回関東高等学校体操競技選手権大会 女子個人総合 段違い平行棒 第6位

体操競技部男子 (古越隼/柔暢哉/池 ノ谷祐希/岡野吏矩/渡部章人)
平成27年度関東高等学校体育大会埼玉県予選会 体操競技 男子団体 第2位

塩田 クフイー
平成27年度関東高等学校陸上競技大会 北関東地区予選会 男子110mH 優勝
平成27年度第19回関東高等学校選抜新人陸上競技選手権大会 男子110mH 第2位

米倉 陸
平成27年度関東高等学校陸上競技大会 北関東地区予選会 男子110mH 第4位

内田 智己
平成27年度関東高等学校陸上競技大会 北関東地区予選会 男子砲九 第4位

剣道部女子 (平澤なぎさ/湖本真由/木場田紗希//高木菜緒/川 口莉穂/野口友花里/
長澤真理弥/糟谷葉月)
平成27年度関東高等学校体育大会埼玉県予選会 剣道競技 女子団体 第3位

剣道部女子 (木場田紗希/高木菜緒/川 口莉穂/野口友花里/長澤真理弥/長 岡ひなの/
糟谷葉月/高原彩加 )
平成27年度埼玉県高等学校新人大会 剣道女子団体 第3位

神戸 巧輝
第71回国民体育大会冬季大会 スケー ト競技会 フイギュア競技 少年男子 第8位

平成27年度 埼玉県体育功労賞 佐藤 茂 (前 ソフトボール協会会長 )

大 井 中 学 校

校

野
校

学

み

中

じ
学

古界

かゝ
生
寸

井

工工

大

県

高

体 協 だ よ り 第21号 (8)

8月 21日 (日 )第11回

ふじみ野市市民スポーツ大会総合開会式を開催!!
「
輌８

月
２‐
日

（日
）
勤
労
福
祉
セ
ン
タ
ー
ホ
ー

ル
に
お

い
て
、
第

Ｈ
回

ふ
じ
み
野
市
市
民

ス

ポ
ー
ツ
大
会
総
合
開
会
式
を
開
催
致
し
ま
し

た
。ふ
じ
み
野
市
高
畑
市
長
と
体
育
協
会
郷
会
長

の
主
催
者
挨
拶
に
続
き
、
来
賓

の
方
々
か
ら
祝

辞
を
頂
き
ま
し
た
。

今
年
か
ら
、
各
加
盟
団
体
の
代
表
者
が
壇
上

に
上
が
り
、
活
動
状
況
や
大
会
の
成
績
な
ど
を

含
め
た
団
体
紹
介
を
行
な
い
ま
し
た

ア
ト
ラ
ク
シ
ョ
ン
は
、
入
間
東
部
地
区
消
防

組
合
消
防
音
楽
隊
に
よ
り
、
市
民
ス
ポ
ー
ツ
大

会
が
元
気
に

・
安
全
に
行
な
え
る
事
を
祈
願
し
、

「栄
冠
は
君
に
輝
く
」
「
３
６
５
日
の
紙
飛
行
機
」

な
ど
５
曲
を
爽
快
に
演
奏
し
て
頂
き
ま
し
た
，）‐

８
月
下
旬
か
ら
翌
年
２
月
ま
で
、
各
団
体
の

白
熱
し
た
熱
戦
が
展
開
さ
れ
る
事
を
期
待
し
て

い
ま
す
。

選手宣誓  スキー連盟 関本 義勝さん

「

ヽ

｀
11電
 ふじみ
マ
市
TF子
ポ
丁
ツ大会

入間地区消防組合消防音楽隊の皆さん

詳細については、ふじみ野市広報等でご確認をお願いします。

110月 22日 (土 )

111月 23日 (祝水)

、ヽ、ソツレ力ツ一ポス
■
■

日

日

日

日

５

９

月

月

１

２

年

年

７

７

０

０

２

２

１

１

ンフトテニス逹螢|

各加盟団体集合

★★★
131じみ野市体育協会設立 10周年記念 ヘルスウォーク いも堀リ

今回は三芳町へと足を延ばし、芋掘 |)を おこないます [

ウォーキングは健康増i笙 。体力向上への一番の近道です |お気軽にご参加 ください ||

ふじみ野市体育協会設立10周年記念 第9回チャレンジ教室
やりたいスポーツ探 し。普段やっているのとは違うスポーツヘの挑戦にビッタリなイベントです

今回もいろんなスポーツが皆さんの参加をお待ちしています |

卓球  11月 11日 (金)012日 (土)013日 (日 )

第 12回 新春□―ドレース大会

第48回 東入間駅伝競走大会

《体 協 だ よ り》 に有 料 広 告 を募 集 しま す !      バ` じみ野市体育協会では、企業の活動支援を行うことや自
主資源を確保するための取 |サ 組みとして、「体協だより」に掲

◆掲載サイズ◆                        載する広告を募集します
1ス ペース (30ミ リメートル×60ミ リメートル) 4.000円     掲載できない事項や中し込み方法等、その他の詳細は、体
2ス ペース (30ミ リメートル×121ミ リメートル) 8.000円     育協会事務局にお問い合わせください1
3スペース (30ミ リメートル×182ミ リメートル)12,000円     【電話】049-266-0605(月 ～全 午前10～ 12時 。午後1～ 4時 )

須見幸子・小笠原勝美・仙葉守男・久保勝司・佐藤健―・高石和子・中臣國昭・篠島幹昌 。中嶋明・渡辺大・野口義幸 ロ

小佐野利通・中島節子・白駒芳子・辻哲郎・三浦茂・井上頼子

編集 :広報部会